
江総 第  116  号 

令和４年９月 20日 

各中学校長    殿 

各義務教育学校長 殿 

各県立高等学校長 殿 

 

 

茨城県立江戸崎総合高等学校長 後藤 光彦 

（公印省略） 

 

令和４年度「道徳」および「道徳プラス」公開授業について（ご案内） 

 

初秋の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、標記のことについて、下記のとおり計画いたしました。ご多用の折、誠に恐縮ではございます

が、関係職員の派遣につきましてご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年 11月８日（火） 

 

２ 会 場   茨城県立江戸崎総合高等学校  

〒300-0504 茨城県稲敷市江戸崎甲 476番地 2 

 

３ 日 程    9:10～ 9:40 受 付          [控室：会議室] 

                 9:50～10:40 公開授業 

          １年次（４クラス） 「道徳」      [４階 １年次各教室] 

２年次（５クラス） 「道徳プラス」 [３階 ２年次各教室] 

        10:50～11:40 研究協議  ※ 研究協議では「道徳」の協議を行います。  

(1) 学校長あいさつ 

(2) 協議 ・「道徳」担当者から 

・授業担当者から 

・協議（質疑応答を含む） 

        11:40  閉会 

 

４ その他 

(1) ご参観を希望される場合は 10月 14日（金）までに別紙申込用紙にて、ＦＡＸでお申込みください。 

(2) ご来校の際はマスク着用の上、検温・消毒へのご協力をお願いいたします。発熱等の風邪症状がみ

られる場合には参加をご遠慮ください。 

問い合わせ先 

茨城県立江戸崎総合高等学校 

担当 中村 孝宏 

TEL 029-892-2103 

FAX 029-892-3957 


